Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- UBND các quận, huyện và thành phố Thủy Nguyên;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí thư Thành ủy tại buổi làm việc

giữa thành phố Hải Phòng với Tập đoàn Kinh Bắc và một số nhà đầu tư Hàn

Quốc; Sở Nội vụ thông báo đến các địa phương, đơn vị về Chương trình học

bổng thạc sỹ tại Trường Đại học Quốc gia Gyeongsang, Hàn Quốc (có hướng

dẫn tuyển sinh kèm theo).

Đề nghị các địa phương, đơn vị nghiên cứu hướng dẫn tuyển sinh; thông

báo tới các đơn vị trực thuộc và các cá nhân có nhu cầu; gửi danh sách thí sinh

đăng ký (theo mẫu gửi kèm) về Sở Nội vụ trước ngày 17/03/2025, đồng thời gửi

qua địa chỉ hộp thư điện tử: caicachhanhchinhhp@gmail.com để tổng hợp./.

Chi tiết xin liên hệ: Đồng chí Nguyễn Duy Phương, Phòng Cải cách hành

chính và pháp chế, Sở Nội vụ; số điện thoại: 0936.696.949.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ H.V. Đức;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Đức

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCHC&PC
V/v đăng ký Chương trình học bổng thạc sĩ

tại Trường Đại học Quốc gia Gyeongsang,

Hàn Quốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2025

mailto:caicachhanhchinhhp@gmail.com

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-03-11T08:38:45+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hoàng Văn Đức<hoangvanduc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T11:07:38+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T11:07:39+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T11:07:39+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T11:08:04+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!